uzavírají tento;

dodatek č.3/15
ke kupní smlouvě č. 1058780363

Smluvní strany uzavřely dne 23.1.2004 kupní smlouvu č. 1058780363 (dále jen 
"smlouva").

Na základě výše uvedené smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto 
dodatku částku ve výši 83 559,00 Kč (slovy; osmdesáttřitisícepětsetpadesátdevět korun 
českých). Zbývá uhradit částku ve výši 92 578,00 Kč (slovy-; 
devadesátdvatisícepětsetsedmdesátosm korun českých).

UL
Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny uhradí kupující

prodávajícímu takto:

k 1.2.2016 4 873,00 Kč k 1.2.2026 4 873,00 Kč
k 1.2.2017 4 873,00 Kč . k 1.2.2027 4 873,00 Kč
k 1.2.2018 4 873,00 Kč k 1.2.2028 4 873,00 Kč